Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2016  № 441
Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году.

2. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом (Васильев Ю.А.) разместить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www. torgi.gov.ru) и на официальном сайте города Чебоксары.
3. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Семенова М.Л.

Глава администрации города Чебоксары

  А.О. Ладыков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Чебоксары

от 01.03.2016 № 441
Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году

	№ п/п
	Наименование проекта
	Место реализации
	Объекты инвестирова-ния
	Текущий статус проекта

	1.
	Модернизация инженерно-технических и коммунальных сетей Красной площади г.Чебоксары
	г. Чебоксары
	Реконструкция
	Поиск инвестора

	2.
	Реконструкция  муниципального автономного учреждения «Центральный парк культуры и отдыха «Лакреевский лес» г.Чебоксары
	г. Чебоксары
	Реконструкция
	Разработка проектно-сметной документации

	3.
	Строительство комплекса универсальных спортивных залов на стадионе «Трактор»
	г. Чебоксары
	Новое строительство
	Поиск инвестора

______________________________________
110-42
025-2